
Fischer Klappdübel KD
Der Hohlraumdübel KD

Norm 088518
Einfache Montage durch selbstöffnende Spannfeder.
Flexibel durch lange Gewindestange. Montage bei unterschiedlichen
Plattenstärken und Dicken des Anbauteil möglich.
Hält leichte Gegenstände durch gute Lastverteilung des Kippbalkens.
Geeignet für die Vorsteckmontage.

Klappdübel KD Bohrernenndurchmesser Dübellänge Werkstoff Preis exkl. 19% MwSt.

3 12 mm 95 mm Stahl verzinkt 31,81 €(50 Stk / VE)

0,64 € / Stück

4 14 mm 105 mm Stahl verzinkt 35,81 €(25 Stk / VE)

1,43 € / Stück

5 16 mm 100 mm Stahl verzinkt 23,95 €(25 Stk / VE)

0,96 € / Stück

6 16 mm 100 mm Stahl verzinkt 62,45 €(25 Stk / VE)

2,50 € / Stück

8 20 mm 100 mm Stahl verzinkt 74,20 €(20 Stk / VE)

3,71 € / Stück
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